

# Årsredovisning

för

## Heroes & Villains AB

559056-4810

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ali Reza Eftekhari, Styrelseledamot

2024-07-04

Styrelsen för Heroes & Villains AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska vara verksam inom kommunikation innefattande bland annat reklam, varumärkesstrategi, produktutveckling, detaljhandel inom musik, äga och förvalta lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Eighty Two AB, 559050-7066.

Företaget har sitt säte i Solna.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 6 667       | 3 140       | 3 196       | 3 792       |
| Resultat efter finansiella poster | 1 352       | -653        | -68         | -159        |
| Soliditet (%)                     | 5,3         | 8,1         | 52,4        | 61,8        |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning varierar från år till år beroende på om det är större eller mindre efterfrågan på bolagets tjänster och varor. Årets omsättning har ökat jämfört med föregående år pga större efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 805 250                        | -652 505                  | <b>202 745</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -652 505                       | 652 505                   | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 38 291                    | <b>38 291</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>152 745</b>                 | <b>38 291</b>             | <b>241 036</b> |

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1,0 Mkr (1 Mkr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 152 745        |
| årets vinst            | 38 291         |
|                        | <b>191 036</b> |
| <br>                   |                |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 191 036        |
|                        | <b>191 036</b> |

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning                                      | 6 666 930        | 3 139 670        |
| Övriga rörelseintäkter                               | 94               | 240 190          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>6 667 024</b> | <b>3 379 860</b> |

### Rörelsekostnader

|                               |                   |                   |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| Handelsvaror                  | -4 177 468        | -2 402 102        |
| Övriga externa kostnader      | -1 080 692        | -1 021 113        |
| Övriga rörelsekostnader       | -1 776            | 0                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b> | <b>-5 259 936</b> | <b>-3 423 215</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>        | <b>1 407 088</b>  | <b>-43 355</b>    |

### Finansiella poster

|  |                  |                 |
|--|------------------|-----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 | 494              | 28              |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | -45 600          | -609 126        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       | -9 628           | -52             |
| <b>Summa finansiella poster</b>  | <b>-54 734</b>   | <b>-609 150</b> |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   | <b>1 352 354</b> | <b>-652 505</b> |

### Bokslutsdispositioner

|                                    |                   |                 |
|------------------------------------|-------------------|-----------------|
| Lämnade koncernbidrag              | -1 300 000        | 0               |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b> | <b>-1 300 000</b> | <b>0</b>        |
| <b>Resultat före skatt</b>         | <b>52 354</b>     | <b>-652 505</b> |

### Skatter

|                         |               |                 |
|-------------------------|---------------|-----------------|
| Skatt på årets resultat | -14 063       | 0               |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>38 291</b> | <b>-652 505</b> |

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

3 864 456

1 730 400

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**3 864 456**

**1 730 400**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 864 456**

**1 730 400**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

111 474

Övriga fordringar

142 844

244 718

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

77 388

199 308

**Summa kortfristiga fordringar**

**220 232**

**555 500**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

346 542

228 023

**Summa kassa och bank**

**346 542**

**228 023**

**Summa omsättningstillgångar**

**566 774**

**783 523**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 431 230**

**2 513 923**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

152 745

805 250

Årets resultat

38 291

-652 505

**Summa fritt eget kapital**

**191 036**

**152 745**

**Summa eget kapital**

**241 036**

**202 745**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

131 469

44 726

Skulder till koncernföretag

3 672 981

1 909 486

Övriga skulder

7 834

7 834

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

377 910

349 132

**Summa kortfristiga skulder**

**4 190 194**

**2 311 178**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 431 230**

**2 513 923**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 339 526        | 700 626          |
| Inköp   | 2 179 656        | 1 638 900        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>4 519 182</b> | <b>2 339 526</b> |
| Ingående nedskrivningar                         | -609 126         | 0                |
| Årets nedskrivningar                            | -45 600          | -609 126         |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-654 726</b>  | <b>-609 126</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>3 864 456</b> | <b>1 730 400</b> |

Stockholm 2024-06-28

*Steve Josefsson Fragogiannis*  
Steve Josefsson Fragogiannis  
Ordförande

*Ali Reza Eftekhari*  
Ali Reza Eftekhari

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Grant Thornton Sweden AB

*Robert Åndberg*  
Robert Åndberg  
Auktoriserad revisor
